selezione per l’affidamento del suddetto incarico. 

La prestazione dovrà svolgersi a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto da parte 
dell’affidatario dell’incarico per la durata di un mese (160 ore). 
L’importo del compenso è di pari a € 4.608,00 (quattromilaseicentotto/00) lordo percipiente 
(comprensivo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali e dell’IVA), sarà liquidato in un’unica 
soluzione al termine della prestazione ed è ritenuto congruo per svolgere l’attività oggetto 
della collaborazione e graverà sul progetto PRIN 2022 PNRR P20228T3Z5 progetto